PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 3176/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 06 de dezembro de 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 95124/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2901923),

R E S O L V E:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça  para atuarem como Fiscais, Suplentes e compor a  Comissão de Recebimento Definitivo  dos
Contratos nos 149/2021 (2892579) e 150/2021 (2892580), firmados com as empresas IPÊ INDÚSTRIA DE MÓVEIS EIRELI e FORMATTO
ARTIGOS DE ESCRITÓRIO LTDA., a saber:

CONTRATO
Nº PROCESSO EMPRESA OBJETO

VALOR
TOTAL
(R$)

149/2021

150/2021

21.0.000087048-
7

IPÊ
INDÚSTRIA
DE MÓVEIS
EIRELI
FORMATTO
ARTIGOS DE
ESCRITÓRIO
LTDA

Ambientação e mobiliamento das instalações dos gabinetes do Presidente,
Vice-Presidente, do Corregedor Geral e do Vice- Corregedor Geral de
Justiça e dos gabinetes dos Desembargadores, Plenário e Salão Nobre do
Novo Palácio da Justiça

6.102.160,00

408.858,75

Fiscais:

Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674

Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Suplentes:
Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460

Fernanda Maria Libório Eulálio - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 26631

Comissão de
Recebimento
Definitivo:

Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674

Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 06/12/2021, às 11:49, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2902080 e o código
CRC 5F5C42DF.

21.0.000087048-7 2902080v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php